PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2017

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/Pr torna público para conhecimento dos
interessados, que foi declarada FRACASSADA, ante a inabilitação da única
participante proponente, o certame referente ao Edital da modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 129/2017, destinado à Registro de preços para futura e eventual
aquisição de utensílios e eletrodomésticos para os diversos setores da Secretaria
Municipal de Educação.

                                                 Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 22 de Setembro de 2017.

JOSÉ NILTON DE SOUZA
PREGOEIRO